ПРОТОКОЛ № 45CЗ/09
заседания Совета Ассоциации Саморегулируемой организации
«Объединение профессионалов кадастровой деятельности»

[bookmark: _Hlk16154641]г. Москва                                                                                                    «19» сентября 2022 г.

Время проведения заседания:
Начало заседания 12-30 ч. окончание заседания 13-30 ч. (время Московское).

1. Присутствовали:

Члены Совета Ассоциации Саморегулируемой организации «Объединение профессионалов кадастровой деятельности» (далее – Ассоциация СРО «ОПКД», ассоциация):

1. Талялев Владимир Васильевич.
1. Столчнев Константин Яковлевич.
1. Демин Михаил Иванович.
1. Савин Александр Иванович.
1. Тюменев Олег Шафкетович.

Приглашенные:
1. Зырин Сергей Рафаилович – генеральный директор Ассоциации СРО «ОПКД».
1. Козодой Елена Викторовна – председатель методической комиссии Ассоциации СРО «ОПКД».

Из девяти избранных членов Совета ассоциации присутствуют пять. Кворум имеется. Заседание правомочно.

Председатель заседания – председатель Совета ассоциации В.В. Талялев.
	Секретарь заседания – председатель Методической комиссии Е.В. Козодой.

[bookmark: _Hlk16176785]Повестка дня:
1. О рассмотрении и утверждении Заключений об итогах стажировки

1. По первому вопросу повестки дня:

Слушали Талялева В.В. с предложением:

[bookmark: _Hlk500861104]Утвердить Заключения об итогах стажировки, подготовленные методическим органом (Протокол № 45ИМ/09)

Основание: заявления об утверждении заключения об итогах стажировки с приложениями (включая журнал стажировки), Протокол № 45ИМ/09

Голосовали:
"за" - пять;
"против" - нет;
"воздержались" - нет.

Совет ассоциации решил:

Утвердить Заключения об итогах стажировки, подготовленные методическим органом (Протокол № 45ИМ/09)

Основание: заявления об утверждении заключения об итогах стажировки с приложениями (включая журнал стажировки), Протокол № 45ИМ/09

Председатель заседания Совета ассоциации       __________________            / В.В.Талялев /

Секретарь заседания Совета ассоциации         __________________          / Е.В. Козодой /

1